
                                   
                          

U C H W A Ł A   NR  XX /184/ 2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU

z dnia  31 stycznia 2008 roku.

w sprawie : ustalenia  zasad korzystania ze stołówek szkół i wyżywienia 
w przedszkolach na terenie Gminy  Miasto Łowicz  oraz opłat  za korzystanie 
z posiłków
                      

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.
1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr  214,  poz.  1806;  z  2003r.  Nr  80,  poz.717;  Nr  162,  poz.  1568;  z  2004r.  
Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz.128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz.327; Nr 138, poz. 
974; Nr 173, poz.1218) oraz art.14 ust. 5 i art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572; Nr 273, poz.2703; 
Nr  281,  poz.2781;  z  2005r.  Nr  17,  poz.141;  Nr  94,  poz.788;  Nr  122,  poz.1020;  
Nr 131, poz.1091; Nr 167, poz.1400; Nr 249, poz.2104; z 2006r. Nr 144, poz.1043; 
Nr 208, poz.1532; Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 42, poz.273; Nr 80, poz.542;Nr 115, 
poz.791; Nr 120, poz.818; Nr 181, poz.1292)  Rada Miejska w Łowiczu uchwala,  
co następuje :

§ 1. Do korzystania z posiłków w stołówce szkolnej i przedszkolu uprawnieni są :
1/ uczniowie i dzieci danej szkoły lub przedszkola,
2/ pracownicy danej szkoły lub przedszkola.

§ 2.1. Ustala się dzienną stawkę wyżywienia w szkole w wysokości :
1/ 2,50 zł za obiad ucznia,
2/ 6,00 zł za obiad dla pracownika szkoły,
2. Ustala się dzienną stawkę wyżywienia w przedszkolu w wysokości :
1/ 4,00 zł dzienną stawkę wyżywienia dziecka,
4/ 5,00 zł za obiad dla pracownika przedszkola.

 §  3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta Łowicza.

        § 4.  Uchwała  wchodzi  w życie   po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady

    Henryk Zasępa



U z a s a d n i e n i e :

Zgodnie z art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z póź. zm.) „… zasady korzystania ze stołówki,  

w tym wysokość opłat, ustala organ prowadzący szkołę”. Również art. 14 ust. 5 ww. 

ustawy nakłada na radę gminy obowiązek ustalenia stawki żywieniowej  dla dzieci 

uczęszczających do przedszkoli. 

Projekt uchwały wprowadza opłatę w wysokości 2,50 zł za obiad dla ucznia 

szkoły  oraz  stawkę  żywieniową  dla  dzieci  uczęszczających  do  przedszkola  

w wysokości 4,00 zł. Dzieci w przedszkolu korzystają z trzech posiłków dziennie. 

Powyższe  kwoty  zostały  zaproponowane  na  podstawie  kalkulacji  kosztów 

przygotowania posiłków z poszczególnych placówek oświatowych z terenu miasta.

Proponuje  się  wprowadzenie  możliwości  korzystania  z  posiłków  

w  stołówce  szkolnej  i  przedszkolu,  za  odpłatnością,  przez  pracowników  danej 

placówki.


	                          
	U C H W A Ł A   NR  XX /184/ 2008
	RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁOWICZU

